
KUPNÍ SMLOUVA - Č. 5200_180628_001_Ql

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín,
družstvo, IČ: 00483389, se sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsáno v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73, adrese el. 
pošty: tetronik@tetronik.cz__________ _____________________________________________

1 zastoupena: | Jiřím Rousem
(dále jen „prodávající")
a
obchodní flrma/název/jméno a 
příjmení:

Uherskohradišťská nemocnice a.s.

sídlo/bydllště: J.E.Purkyně 365, 686 06 Uherské Hradiště
Identifikační číslo/rodné číslo: 27660915
DIČ: CZ27660915
adresa elektronické pošty, telefon
zapsaná/ý: KS Brno, sp. zn. B,4420
zastoupen: MUDr. Petr Sládek, ředitel a místopředseda 

představenstva
(dále jen „kupující")

tuto KUPNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. A. 
„Specifikace zboží a kupní cena" této smlouvy a blíže specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „zboží") a převést na něho vlastnické právo ke zboží, přičemž kupující 
se touto smlouvou zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu zboží, a to ve výši za podmínek stanovených v čl. A. „Specifikace zboží a kupní 
cena" této smlouvy.

čl. A. Specifikace zboží a kupní cena
Specifikace zboží Kupní cena zboží bez 

DPH
Kupní cena zboží 
včetně DPH

Splatnost kupní ceny 
zboží a způsob 
úhrady

HW k vyvolávacímu 
systému 183 324 Kč 221 822 Kč

I. Záloha 25% před 
dodáním
II. Zbytek 60 dní po 
dodání, převodem

Další práva a povinnosti smluvních stran související s dodáním zboží jsou specifikovány 
v čl. B. „Dodací podmínky" této smlouvy a v obchodních podmínkách prodávajícího pro 
prodej zboží, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „obchodní podmínky").

čl. B. Dodací podmínky
Místo a datum dodání 
zboží

Prodávající provádí 
Instalaci u kupujícího 
(ano/ne)

Odměna 
prodávajícího za 
provedení Instalace 
zboží bez DPH

Odměna 
prodávajícího za 
provedení Instalace 
zboží včetně DPH

Sídlo kupujícího;
Do 45 dnů od 
podpisu smlouvy Ano 11 720 Kč 14 181 Kč

Se zbožím funkčně souvisí software blíže specifikovaný v čl. C. „Software" této smlouvy a 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „software"). Prodávající tímto poskytuje kupujícímu 
oprávnění k výkonu práva software užít (licenci) a kupující se tímto zavazuje uhradit 
prodávajícímu za poskytnutí licence k software odměnu ve výši stanovené 
v čl. C. „Software" této smlouvy, přičemž rozsah užití software a další práva a povinnosti 
smluvních stran ve vztahu k software (včetně licenčních ujednání) jsou stanoveny v čl. C. 
„Software" této smlouvy a v obchodních podmínkách.

r

mailto:tetronik%40tetronik.cz


čl. C. Software
Označení
software

Maximální počet 
subjektů 
evidovaných v 
software

Maximální počet 
uživatelů 
pracujících 
současně se 
software

Odměna 
prodávajícího za 
licenci bez DPH

Odměna 
prodávajícího za 
licenci včetně
DPH

NE

Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí čl. D. „Další ujednání" této smlouvy.

čl. D. Další ujednání

Nedílnou součást této smlouvy tvoří její příloha č. 1 - Bližší specifikace zboží a bližší 
specifikace software.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců.

Smluvní strany se dohodly, že následující ustanovení Obchodních podmínek prodávajícího 
se neuplatní: čl. 5.8.; čl. 7.3.; čl. 12.5.; čl. 16.5.; čl. 16.6.; čl. 17.1.; čl. 19.2.2. - 
neuplatní se vyloučení § 1800, § 2119 odst.l.

Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) 
stejnopis. Účastníci této smlouvy sl její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Kupující tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a které podrobněji vymezují práva a povinnosti stran vyplývající 
z této smlouvy.

Vztahuje-ll se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě 
smluvní strany s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující. Kupující bude při přípravě 
dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů prodávajícího, a to 
zejména ve věci znečltelnění obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem 
chráněných údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení prodávajícího o znečltelnění 
konkrétních údajů ve smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto 
prodávající, že výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.

Podpisy stran:

V Terezíně dne

TRONI
Rous 

Předseda družstva 
Prodávající~p-»- c <a % < ’'g> ran ffij

V Uherském Hradišti dne
- 9 -08- 2018

výrobní družstvo Terezín, družstvo Uherskohradišťská nemocnice a.s.
MUDr. Petr Sládek

H/

Prokopa Holého 183, 411 55 Terezií 
Tet + 420 416 782 453 

E-mail: tetronik@tetronik.cz

Ředitel a místopředseda představenstva
Ku puj ící

Uherslerskohradišťská nemocnice 
J. E. Purkyně 365 

686 68 Uherské Hradiště 
1.

mailto:tetronik%40tetronik.cz


Nabídková cena dodávky

Celkem cena a bc z DPH

Celkem včetně D >H 21%

195 044 Kč

236 003 Kč

Doplňující údaje:

Termín dodání: Do 45 dnů od vystavené OBJ nebo podpisu SML

Platební podmínky: 1« Zálohová faktura: 25% z ceny HW splatná před dodáním zboží

II. Konenčná faktura s vyčíslením přesného počtu komponentů a doplňkových služeb - splatná do 14-30 dnů od vystavení

Záruka: Standardní - 24 měsíců na všechny komponenty, SW licence a práce.
Standardní doba oprav - max do 20 prac.dnů
Možnost servisní SML s HOT-LINE opravou do 12, 24, 48, 72... hodin

Prokopa Holého 133, 411 55 Terezií 
Tel: + 420 416 782 458

E-mail: letronik@tetronik.cz 
IČO: 00483389, DIČ: CZ00483389 

Středisko 40

i

mailto:letronik%40tetronik.cz

